
PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG TAHAP 2 
PADA DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN CILACAP 

SUMBER DANA APBD KABUPATEN CILACAP TAHUN ANGGARAN 2017 
 
 

Berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 

Pasal 17 ayat 2 huruf h, kami umumkan Pengadaan Langsung sebagai berikut : 

 
 
1. PENGADAAN BARANG  
 

NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
IJIN USAHA METODE 

1.  Pengadaan Material untuk Pemeliharaan rutin / berkala 

gedung Rusunawa 
100.000.000,00 

SIUP Pascakualifikasi 

2.  Pengadaan Paket Bahan Makanan Petugas Lapangan 

Tahap I 

44.093.700,00 
SIUP 

Pascakualifikasi 

 
 
2. JASA KONSTRUKSI  
 

NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

1.  Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Cisuru Kec. Cipari        170.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

2.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Wringinharjo Kec. 
Gandrungmangu 

       195.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 



NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

3.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Mekarsari Kec. 
Cipari 

       150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

4.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Malabar Kec. 
Wanareja 

       195.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

5.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Cilongkrang Kec. 
Wanareja 

       150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

6.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Karangsari Kec. 
Cimanggu 

       160.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

7.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Negarajati Kec. 
Cimanggu 

       170.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

8.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Karanggintung 
Kec. Gandrungmangu 

       170.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

9.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Kertajaya Kec. 
Gandrungmangu 

       160.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

10.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Kubangkangkung 
Kec. Kawunganten 

       180.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 



NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

11.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Pegadingan Kec. 
Cipari 

       150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

12.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Cidadap Kec. 
Karangpucung 

       150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

13.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Karangreja Kec. 
Cipari 

       195.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

14.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Pesahangan Kec. 
Cimanggu 

       155.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

15.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Segaralangu Kec. 
Cipari 

       195.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

16.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Bengbulang Kec. 
Karangpucung 

       155.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

17.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Kutasari Kec. 
Cipari 

       150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

18.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Pahonjean Kec. 
Majenang 

       150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 



NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

19.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Madusari Kec. 
Wanareja 

       150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

20.  
Pembangunan Sarpras Air Bersih Desa Citepus Kec. 
Jeruklegi 

       195.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Perpipaan Air Minum Lokal (SI008) atau Jasa Pelaksana Konstruksi  

Instalasi Pengolahan Air Minum dan Air Limbah Serta Bangunan 

Pengolahan Sampah (SI002).  

Prakualifikasi 

21.  
Pembangunan Saluran AIr Jl. Wangkal Gg. Sadang Kel. 
Gumilir 

       100.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

22.  Perbaikan drainase RW. XX Kel. Gumilir        100.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

23.  
Pembangunan Saluran Drainase Lingkungan RW. IV dan 
RW. V Jalan Kolonel Sugiono 

       150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

24.  Pembangunan Drainase RT. 04 RW. XII Kel. Donan        100.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

25.  Pembangunan Drainase RT. 05 RW. XII Kel. Donan        100.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

26.  Peningkatan Saluran Air RT. 03 RW. III Kel. Lomanis          75.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

27.  Peningkatan Drainase RT. 02 RW. III Kel. Lomanis          75.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

28.  Pembangunan Saluran AIr RT. 01 RW. 03 Kel. lomanis          75.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 



NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

29.  
Pembangunan drainase Jl. Semadar RW. XVIII Kel. 
Cilacap 

       150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

30.  Pembangunan drainase RT. 02 RW. XI Kel. Tambakreja        150.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

31.  
Penataan Saluran Draenase lingkungan RW.04 Kel 
Karangtalun Cilacap Utara 

       100.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

32.  
Pembangunan Draenase lingkungkan RW.01 Kel 
Karangtalun Cilacap Utara 

       100.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

33.  
Rehabilitasi Jembatan Gorong - Gorong Saluran di 
Lingkungan RW 10 Kelurahan Kebonmanis Kec. Cilacap 
Utara 

       100.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

34.  
Normalisasi Drainase Jalan Kakap RT 01 & 02 RW XII kel. 
Cilacap Kec. Cilacap Selatan 

       100.000.000  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

 

 

Untuk jadwal lengkapnya ada pada Pejabat Pengadaan Barang/Jasa yang bersangkutan. 

 Cilacap, 21 April 2017 
 

DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN 
KABUPATEN CILACAP 

SUMBER DANA APBD KAB. CILACAPTAHUN ANGGARAN 2017 
 

Ttd 
PARA PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 

 

,     

 


